Berita Acara Pengajaran

Dosen	 		:  Taopik Hidayat
Matakuliah	 	:  Rekayasa Perangkat Lunak
SKS	 		:  4
Kelas	 		:  15.5A.10
Jumlah Mahasiswa	:  4

Kehadiran Mengajar
	Pertemuan
	Ruangan
	Tanggal
	Bahan Kajian
	Berita Acara Pengajaran
	Kehadiran

	01
	303-j1
	20 September 2023
	Perangkat Lunak dan Rekayasa Perangkat Lunak
	Pertemuan 1: Perangkat Lunak Dan Rekayasa Perangkat Lunak
	Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-12:30
Masuk:
09:11:14
Keluar:
12:21:49

	02
	303-j1
	27 September 2023
	Model Proses Pengembangan 
Perangkat Lunak
	Pertemuan 2: Model Proses Pengembangan 
Perangkat Lunak
	Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-12:30
Masuk:
09:11:29
Keluar:
12:21:25

	03
	303-j1
	4 Oktober 2023
	Kebutuhan 
Perangkat Lunak
	Pertemuan 3: Kebutuhan 
Perangkat Lunak
	Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-12:30
Masuk:
09:11:27
Keluar:
12:15:17

	04
	303-j1
	11 Oktober 2023
	Konsep 
Perancangan
	Pertemuan 4: Konsep 
Perancangan
	Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-12:30
Masuk:
09:11:11
Keluar:
12:26:30

	05
	303-j1
	20 Oktober 2023
	Pemodelan 
Sistem Dengan 
Uml (Bagian 1)
	Pertemuan 5: Pemodelan 
Sistem Dengan 
Uml (Bagian 1)
	Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-12:30
Masuk:
09:11:10
Keluar:
12:23:28

	06
	303-j1
	25 Oktober 2023
	Pemodelan 
Sistem Dengan 
Uml (Bagian 2)
	Pertemuan 6: Pemodelan 
Sistem Dengan 
Uml (Bagian 2)
	Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-12:30
Masuk:
09:12:14
Keluar:
12:21:50

	07
	303-j1
	1 November 2023
	Quiz-Review Materi
	Pertemuan 7: Quiz-Review Materi
	Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-12:30
Masuk:
09:11:11
Keluar:
12:26:30

	08
	303-j1
	8 November 2023
	Ujian Tengah Semester
	Pertemuan 8: Ujian Tengah Semester
	Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-12:30
Masuk:
09:12:01
Keluar:
12:20:50

	09
	303-j1
	22 November 2023
	Perancangan 
Berorientasi Objek
	Pertemuan 9: Perancangan 
Berorientasi Objek
	Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-12:30
Masuk:
09:13:37
Keluar:
12:31:44

	10
	303-j1
	29 November 2023
	Desain 
Arsitektur
	Pertemuan 10: Desain 
Arsitektur
	Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-12:30
Masuk:
00:00:00
Keluar:
00:00:00

	11
	303-j1
	13 Desember 2023	
	Perancangan 
Aplikasi Web
	Pertemuan 11: Perancangan 
Aplikasi Web
	Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-12:30
Masuk:
09:11:14
Keluar:
21:12:23

	12
	303-j1
	20 Desember 2023	
	Pengujian 
Perangkat Lunak
	Pertemuan 12: Pengujian 
Perangkat Lunak
	Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-12:30
Masuk:
09:13:01
Keluar:
12:21:18

	13
	303-j1
	3 Januari 2024
	Pengujian 
Aplikasi Web
	Pertemuan 13: Pengujian 
Aplikasi Web
	Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-12:30
Masuk:
09:13:54
Keluar:
12:17:06

	14
	303-j1
	10 Januari 2024
	Implementasi dan Pemeliharaan
	Pertemuan 14: Implementasi dan Pemeliharaan
	Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-12:30
Masuk:
09:11:14
Keluar:
21:12:23

	15
	303-j1
	17 Januari 2024
	Quiz-Review Materi
	Pertemuan 15: Quiz-Review Materi
	Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-12:30
Masuk:
09:13:01
Keluar:
12:21:18

	16
	303-j1
	24 Januari 2024
	Ujian Akhir Semester
	Pertemuan 16: Ujian Akhir Semester
	Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-12:30
Masuk:
09:13:01
Keluar:
12:21:18



Kelas Pengganti
	#
	Nama Dosen
	Ruangan
	Tanggal Kegiatan
	Berita Acara
	RPS
	Kehadiran

	
Tidak ada data yang bisa ditampilkan




Presensi Mahasiswa
	Nim
	Nama
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	Jumlah

	15210007
	desi masdin dama
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	16

	15210014
	ihsan aulia rahman
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	16

	15210006
	kanita salsabila dwi irmanti
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	16

	15210018
	rianggi silvi anti butar-butar
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	16



Jumlah Kehadiran Per Pertemuan
	#
	Pertemuan
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	    
	Jumlah hadir
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4





Penilaian
	Nim
	Nama
	Presensi
	Tugas
	UTS
	UAS
	Grade Akhir

	15210007
	desi masdin dama
	100
	89
	90
	89
	A

	15210014
	ihsan aulia rahman
	100
	89
	90
	89
	A

	15210006
	kanita salsabila dwi irmanti
	100
	90
	90
	89
	A

	15210018
	rianggi silvi anti butar-butar
	100
	86
	90
	89
	A



